

Strona znajduje się w archiwum.

## 5 stycznia

### Orszak Trzech Króli w Łomiankach

#### Orszak Trzech Króli w Łomiankach



**6 stycznia 2014 r.** po raz pierwszy ulicami Łomianek przejdzie Orszak Trzech Króli.

Ten niezwykle barwny i radosny pochód rozpocznie się na placu

**przed kościołem św. Małgorzaty o godz. 12.30**

Orszak Trzech Króli przywraca starą polską tradycję jasełek ulicznych, rozśpiewanych pochodów i uśmiechniętych kołędników głoszących na ulicach i placach Dobrą Nowinę o narodzeniu Jezusa.

**“Kołędujemy!” - hasło najbliższego Orszaku Trzech Króli 2014**

Orszak przejdzie ulicami Łomianek, zapraszając wszystkich do przyłączenia się i aktywnego uczestnictwa w Święcie Objawienia Pańskiego. Pochód poprowadzą Trzej Królowie symbolizujący trzy kontynenty – Europę, Azję i Afrykę. Ich świtę stanowią będą dzieci i dorośli ubrani w kolorowe stroje świadczące o przynależności do jednego z trzech orszaków. Podążą za Gwiazdą Betlejemską, a wraz z nimi mieszkańcy Łomianek i wszyscy, którym rozdane zostaną korony i śpiewniki.

Głównym organizatorem Orszaku jest Fundacja Orszak Trzech Króli, która odpowiada za Orszak w stolicy oraz wspiera inne miasta w jego przygotowaniu. Od 2012 roku Fundacja jest organizacją pożytku publicznego, od 5 lat zebrane podczas orszaków datki trafiają do zdolnych dzieci i młodzieży ze źle sytuowanych materialnie rodzin. Orszak współpracuje w tym zakresie z Fundacją Dzieło Nowego Tysiąclecia.

Do Orszaku Trzech Króli zaproszeni są wszyscy, wierzący i niewierzący, każdy, kto szuka w swoim życiu odpowiedzi na najważniejsze pytania. W tym dniu można być jak Mędrcy – ujrzeć światło betlejemskiej gwiazdy, pójść za nią i odnaleźć Prawdę, Dobro i Piękno. Orszak nie maszeruje za czymś lub przeciwko czemuś, tylko idzie i zaprasza każdego bez wyjątku do odwiedzenia Stajenki.

Oficjalna strona Orszaku w Łomiankach: [www.orszak.org/lomianki](http://www.orszak.org/lomianki)

Kontakt e-mail: [lomianki@orszak.org](mailto:lomianki@orszak.org)

[Następny Strona](#)